
 

Señor  

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL  

Toro – Valle del Cauca.  

  

  

  

  

Asunto          : Liquidación de Crédito  

Proceso        : Ejecutivo.  

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

Demandado:  ANDRES MAURICIO RESTREPO ALVAREZ 

Radicación   : 2021-00025-00 

  

  

  

  

GLORIA INES MEJIA HENAO, ciudadana colombiana, mayor de edad, residente y 
domiciliada en la ciudad de Cartago Valle, identificada con la cédula de ciudadanía 
31.396.239, abogada en ejercicio, titular de la tarjeta profesional No. 27.985 expedida por 

el Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi carácter de mandataria del “BANCO 

AGRARIO DE COLOMBIA.” para este asunto, de una manera atenta presento liquidación 

del crédito al día.   

  

  

Señor Juez,  

  

  

  

  

Atentamente,   

  

  

 

  
 



PAGARE No. 069746100010835     

CAPITAL  $ 15.000.000       

       

LIQUIDACION INTERES DE MORA   

ITEM MES - AÑO No. DIAS  TASA   INTERES MENSUAL    

1 ene-21 22 23,98%  $             26.378    

2 feb-21 30 24,31%  $             36.465    

3 mar-21 30 24,12%  $             36.180    

4 abr-21 30 23,97%  $             35.955    

5 may-21 30 23,83%  $             35.745    

6 jun-21 30 23,82%  $             35.730    

7 jul-21 30 23,77%  $             35.655    

8 ago-21 30 23,86%  $             35.790    

9 sep-21 30 23,79%  $             35.685    

10 oct-21 30 23,62%  $             35.430    

11 nov-21 30 23,91%  $             35.865    

12 dic-21 14 24,19%  $             16.933    

     $                 401.811    

       

       

 LIQUIDACION    

 CAPITAL  $    15.000.000     

 INTERES REMUNERATORIOS  $      2.021.344     

 INTERESES MORATORIOS  $         401.811     

 INTERESES OTROS CONCEPTOS  $         106.092     

 TOTAL  $ 17.529.247     

       

       
 

 

 

 

 
 
 
     



 
 
PAGARE No. 4866470214022139 

CAPITAL  $    2.982.900       

       

LIQUIDACION INTERES DE MORA   

ITEM MES - AÑO No. DIAS  TASA   INTERES MENSUAL    

1 sep-20 8 25,53%  $              2.031    

2 oct-20 30 25,14%  $              7.499    

3 nov-20 30 24,76%  $              7.386    

4 dic-20 30 24,19%  $              7.216    

5 ene-21 30 23,98%  $              7.153    

6 feb-21 30 24,31%  $              7.251    

7 mar-21 30 24,12%  $              7.195    

8 abr-21 30 23,97%  $              7.150    

9 may-21 30 23,83%  $              7.108    

10 jun-21 30 23,82%  $              7.105    

11 jul-21 30 23,77%  $              7.090    

12 ago-21 30 23,86%  $              7.117    

13 sep-21 30 23,79%  $              7.096    

14 oct-21 30 23,62%  $              7.046    

15 nov-21 30 23,91%  $              7.132    

16 dic-21 14 24,19%  $              3.367    

     $                105.943    

       

       

 LIQUIDACION    

 CAPITAL 

 $        

2.982.900     

 INTERES REMUNERATORIOS  $          146.063     

 INTERESES MORATORIOS  $          105.943     

 TOTAL  $    3.234.906     
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PRESENTACIÓN LIQUIDACION CREDITO - DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.- DEMANDADO: ANDRES MAURICIO RESTREPO ALVAREZ - RAD:
2021-00025-00
GLORIA INES MEJIA HENAO <gloria.ines.mejia@hotmail.com>
Mar 14/12/2021 3:31 PM
Para:  Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Toro <j01pmtoro@cendoj.ramajudicial.gov.co>

2 archivos adjuntos (266 KB)
MEMORIAL.pdf; LIQ. ANDRES MAURICIO RESTREPO ALVAREZ.pdf;

De manera respetuosa, presento para trámite al juzgado a su digno
cargo, liquidación del crédito dentro del proceso anunciado en la referencia.

Atentamente,

GLORIA INES MEJIA HENAO 
ABOGADA 
Carrera 5 No. 13-10 Of. 205 
Tel: (2) 209-2370 Cartago Valle. 


